
 
МИНФИН РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА 
(ФНС России) 

ПРИКАЗ  

«  »  20  24 г.  №  
        

Москва 

О внесении изменений в приказ ФНС России 

от 30.10.2023 № КЧ-7-28/788@ 
 

 

 

В целях оптимизации планов-графиков дополнительного 

профессионального образования федеральных государственных гражданских 

служащих Федеральной налоговой службы п р и к а з ы в а ю: 

 

внести в приказ ФНС России от 30.10.2023 № КЧ-7-28/788@  

«Об утверждении планов-графиков дополнительного профессионального 

образования федеральных государственных гражданских служащих 

Федеральной налоговой службы в образовательных учреждениях, находящихся 

в ведении ФНС России, на 2024 год» (далее – Приказ) следующие изменения: 

приложение № 1 к Приказу изложить в редакции согласно приложению 

№ 1 к настоящему приказу; 

приложения №№ 3-5 к Приказу изложить в редакции согласно 

приложениям №№ 2-4 к настоящему приказу; 

приложения №№ 8-10 к Приказу изложить в редакции согласно 

приложениям №№ 5-7 к настоящему приказу; 

приложение № 13 к Приказу изложить в редакции согласно приложению 

№ 8 к настоящему приказу; 

приложения №№ 18-19 к Приказу изложить в редакции согласно 

приложениям №№ 9-10 к настоящему приказу; 

приложение № 21 к Приказу изложить в редакции согласно приложениям 

№№ 11-12 к настоящему приказу; 

приложения №№ 24-27 к Приказу изложить в редакции согласно 

приложениям №№ 13-16 к настоящему приказу; 

приложения №№ 29-34 к Приказу изложить в редакции согласно 

приложениям №№ 17-22 к настоящему приказу; 

приложение № 36 к Приказу изложить в редакции согласно приложению 

№ 23 к настоящему приказу; 



 2 

приложения №№ 38-40 к Приказу изложить в редакции согласно 

приложениям №№ 24-26 к настоящему приказу; 

приложение № 43 к Приказу изложить в редакции согласно приложению 

№ 24 к настоящему приказу. 
 

 

 

 

Заместитель руководителя 

Федеральной налоговой службы               К.Н.Чекмышев 


